
6 Riksdagens underd. Skrifvelse, N:o 67.

\:o 67.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 11 Maj 1872. 
— — — — Andra Kammaren den 11 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, i anledning af Iiongl. Majds 
nådiga Proposition i fråga om beredande af garnison i 
Carlskrona samt angående användandet af det vid 1871 
års lagtima riksdag beviljade extra anslag af 65,000 
R:dr till uppförande af stall och ridhusbyggnader för fyra 
åkande batterier af Vendes Artilleriregemente.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 76 och Memorial N:o 84.)

S. A. K.
Uti en den 12 nästlidue April till Riksdagen aflåten nådig Proposi

tion har Eders Kongl. Maj:t, under åberopande af hvad chefen för Landt
försvarsdepartementet enligt ett den nådiga Propositionen bilagdt statsråds
protokoll inför Eders Kongl. Maj:t anfört och hemställt, i nåder föreslagit 
Riksdagen, att det under fjerde hufvudtiteln uppförda anslag till marin- 
regementet af 248,228 R:dr 40 öre — i den mån det genom regementets 
indragning blefve disponibelt och följaktligen skulle enligt 1871 års lag
tima Riksdags beslut till statsverket ingå — måtte ställas till Eders Kongl. 
Maj:ts förfogande att till erforderligt belopp användas för upprätthållande 
af garnison i Carlskrona, intill dess detta behof blefve på annat sätt upp-
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fyldt, samt att, i händelse af Riksdagens bifall till berörda förslag, Riks
dagen jemväl måtte medgifva, att det extra ordinarie anslag al 65,000 R:dr, 
som i nn gällande riksstat finnes för Landtförsvars-departementet anvisadt 
till stall och ridhus i Carlskrona, finge i stället användas till uppförande 
af dylika byggnader i Landskrona.

Denna nådiga Proposition bar Riksdagen så till vida bifallit, att hvad 
af det under fjerde hufvudtiteln uppförda anslag till marinregementet af 
248,228 R:dr 42 öre under innevarande och nästkommande år blifver dis
ponibelt, ställts till Eders Kongl. Maj:ts disposition att till erforderligt be
lopp användas för upprätthållande under samma tid af' garnison i Carls
krona, hvarjemte Riksdagen för sin del medgifvit, att det extra ordinarie 
anslag af 65,000 R:dr, som i nu gällande riksstat är anvisadt till stall och 
ridhus i Carlskrona, får i stället användas till uppförande af dylika bygg
nader i Landskrona.

Riksdagen framhärdar etc.
Stockholm den 11 Maj 1872.

Riks dac/ena under d. Skrifvelse, N:o (18.

X:o 08.

Uppläst ocli godkänd hos Första Kammaren den 11 Maj 1872. 
— — — — Andra Kammaren den 11 —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, i anledning af Kongl. Majds 
nådiga Proposition, angående försäljning till Stora Kop
parbergs bergslag af kronolägenheten Plushagen i Stora 
Tunn socken af Kopparbergs län.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 68 och Memorial N:o 80.)

S. A. K.
Utaf en den 22 sistlidne Mars till Riksdagen aflåten nådig Propo

sition har inhemtats, hurusom Stora Kopparbergs bergslag, genom Öfver-


